

Kalendarium wybranych wydarzeń roku 2020

Parafialne Zespoły Caritas Archidiecezji Gdańskiej

Miesiąc	Wydarzenie
Styczeń 2020	Kolędowanie PZC (CPC im. św. Jana Pawła II w Gdańsku)
Luty 2020	Spotkania rejonowe dla członków PZC
Czerwiec 2020	Przygotowanie do półkolonii w Warzeniu (rekrutacja dzieci we współpracy z PZC)
Wrzesień 2020	Spotkania rejonowe dla członków PZC (w reżimie sanitarnym) Zbiórka żywności „Tak.Pomagam!”
Grudzień 2020	Wręczenie nagród Samarytanina Roku 2020 (z okazji Światowego Dnia Wolontariatu) – wyróżnienie trafiło do PZC z Parafii pw. Trójcy Świętej w Gdańsku

Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie

miesiąc	Wydarzenie
Styczeń 2020	„Lekcje Pełne Nadziei” – uczniowie klas VI i VII Szkoły Podstawowej Lokomotywa w Sopocie
	Zajęcia Plastyczne dla podopiecznych – prowadzone przez wolontariuszy
Luty 2020	XXVIII Świtowy Dzień Chorego
	Zajęcia Plastyczne dla podopiecznych – prowadzone przez wolontariuszy
	Gemius Loci – Kolędowanie. Zespół muzyczny Gemius Loci z IV LO w Gdańsku umilił czas koncertem kolęd przygotowanych przez uczniów.
Marzec 2020	Uroczystości odpustowe w gronie Podopiecznych i Pracowników Domu
	Dary dzieci z Parafii MB Nieustającej Pomocy z Gdańska w ramach akcji Jałmużna Wielkopostna

Kwiecień 2020	Dary od SEL-KOM Sebastian Wołejczo z Lublewa 22 przyłbice ochronne dla personelu
	Dary maseczek od Pani Danuty Żółpa z Gdańska Wrzeszcza od Pani Magdy z Tuchomia, od Pana Cezrego oraz od wolontariuszki Pani Marii od Pani Sylwii od Pań z Koła Gospodyń Wiejskich z Tuchomia. od Grupy z inicjatywy POMORSKIE MASECZKI
Maj 2020	Wsparcie i Dary: od Fundacji LPP w Gdańsku od Chorągiew Gdańska ZHP od Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych z Gdańska od „Kancelarii Adwokackiej – Adwokat Paweł Skwarło” oraz od Spółki Invest Komfort z Gdyni za przekazanie dary od firmy BAUHAUS z Sopotu z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku za pośrednictwem UM w Sopocie od Fundacji Biedronki otrzymaliśmy środki ochrony i artykuły higieniczne oraz dezynfekujące.
	Wsparcie od firmy INVEST KOMFORT z Gdyni. Firma stworzyła projekt DZIŚ dla JUTRA, którego celem jest wspieranie szpitali, domów opieki społecznej, placówek medycznych i opiekuńczych w czasie panującej pandemii, która bardzo ogranicza codzienną bliskość.
	Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek
	Darczyńcy dla Hospicjum METAL POLAND i SP nr 8 w Sopocie
	Dzień Opiekuna Medycznego
	Uczestniczki Europejskiego Korpusu Solidarności przy naszym Caritasie obdarzyły nas słodkim darem swoich serc w postaci wypieków.
Lipiec 2020	Drożdżówka z kruszonką - To dar od Pracowników i Dyrekcji Domu Pomocy Społecznej w Sopocie przy ulicy Adama Mickiewicza.
Październik 2020	Inauguracja Pól Nadzie na Pomorzu 2021 – wirtualnie z siedmioma ośrodkami na pomorzu. Sadzenie cebulek przez wolontariaty szkolne, SKC i PZK
	Św. Łukasza - Patronalne Święto Pracowników Służby zdrowia
	Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 8 w Sopocie im. Jana Matejki pod opieką swoich nauczycieli zrealizowali inicjatywę „Słodki Dar z Jesiennego Serca”,

Listopad 2020	Słodkości od Wolontariuszek z Europejskiego Korpusu Solidarności - Nutsy z Gruzji i Petina z Turcji
Grudzień 2020	Uroczystości Narodzenia Pańskiego

Centrum Pomocowe Caritas im. Jana Pawła II

miesiąc	Wydarzenie
Styczeń 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Kolędowanie z grupą The Grade- integracja międzypokoleniowa - Jasełka w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej nr. 20 z Brzeźna– wspólna integracja dzieci i Seniorów - Jasełka z przedszkolakami z „Krainy Bajek”- wspólna integracja dzieci i seniorów - kolędowanie ze Studentami Duszpasterstwa Akademickiego „Na Czarnej”
Luty 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Bal Tutti Frutti- zabawa karnawałowa w stylu włoskim w CPC im. św. Jana Pawła II z udziałem zaprzyjaźnionych DPS i Dziennego Domu - Odpust w Matemblewie - Światowy Dzień chorego- msza w Katedrze Oliwskiej - koncert Walentynkowy w wykonaniu Pana Tomasza Zielińskiego - Dzień kota - odwiedziny kotki Bony - Seniorzy z Fromborskiej na Balu w „Ostoi” - wyjazd Seniorów do Teatru Muzycznego na musical ”Gorączka sobotniej nocy” - Bal w DPS Polanki - Śledzik w Serenusie - odwiedziny przedszkolaków z „Misia”
Marzec 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Spotkanie edukacyjne dot. Koronowirusa, higieny rąk - Taka jestem- wydarzenie medialne z okazji dnia kobiet, sesja zdjęciowa - Dzień mężczyzny pod nazwą "pizza przyjeżdża do nas" - Rekolekcje z ks. Tomaszem Dopke
Kwiecień 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Dzień kapłański - Uroczyste otwarcie nowej windy - Gala piosenki rodzinnej na dużym ekranie - Filmoteka seniora/ Flip i Flap na dużym ekranie
Maj 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Międzynarodowy Dzień Pielęgniarek - Dzień Opiekuna Medycznego - Gala piosenki letniej na dużym ekranie - Sekrety przyrodnicze z Krystyną Czubówną

Czerwiec 2020	<ul style="list-style-type: none"> - obchody 21 lat istnienia Centrum Pomocowego Caritas im. św. Jana Pawła II - filmoteka seniora- "Przeminęło z wiatrem" - Dzień pieczonego ziemniaka- feta w ogrodzie
Lipiec 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Realizowanie projektu „Zielony zakątek” - Urodziny Pana Stefana- wspólne świętowanie w ogrodzie - Urodziny Pana Jerzego- wspólne świętowanie w ogrodzie - Tydzień z rozgrywkami meczowymi - Filmoteka "W starym kinie"
Sierpień 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Grill - Urodziny księdza Bernarda- wspólne świętowanie - Alpakoterapia w ogrodzie z Gospodarstwem Agroturystycznym Alpaki na Kaszubach. - Akcja Promocyjna projektu „Zielony zakątek” - Filmoteka "Największe cuda przyrody" 5 części
Wrzesień 2020	<ul style="list-style-type: none"> - 20-lecie pracy pracownika medycznego - 20- lecie pracy opiekunki - Urodziny ks. Jerzego- wspólne świętowanie - Grill w ogrodzie w ramach projektu „Ogrodówka” - Zaadoptowanie przestrzeni ogrodu- w ramach projektu „Ogrodówka” - Filmoteka "Przeminęło z wiatrem"
Październik 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Międzynarodowy Dzień Osób Starszych i potańcówka - Wycieczka nad jezioro Otomin - Akcja „Godzina dla gdańska” - „Lokalne usługi dla seniorów” -szkolenie dla pracowników kuchni. Dieta podstawowa, łatwostrawna, wegetariańska, dla cukrzyków - Msza święta dziękczynna za pontyfikat św. Jana Pawła II - Święto Pracowników Służby Zdrowia - Odpust ku czci patrona św. Jana Pawła II oraz uroczyste wprowadzenie relikwii do kaplicy - Urodziny Pani Dyrektor Wiolety Pacak Rygielskiej i wspólne świętowanie - Dzień Terapeuty zajęciowego - "Lokalne Usługi dla Seniorów" szkolenie z psychologiem z zakresu opieki nad osobami starszymi, zależnymi i niepełnosprawnymi. - Filmoteka "Praktykant" - Koncert muzyki biesiadnej online
Listopad 2020	<ul style="list-style-type: none"> - Zakończenie projektu „Ogrodówka” - Rozstrzygnięcie konkursu „Złota Malwa” oraz wyróżnienia dla naszych pracowników: Renaty Polkowskiej, Pani Helena Brzezickiej-Chylińskiej oraz Pani Sabiny Mazur - Urodziny Pani Julii- wspólne świętowanie - Akcja pomagajmy lekarzom i pielęgniarkom- wspólne pieczenie słodkości dla personelu medycznego ze Szpitala św Wojciecha Copernicus PL Sp z o.o. - Dzień Pracownika Socjalnego - Uczymy innych przez swoje doświadczenia- współpraca ze studentami pierwszego roku pracy socjalnej z Uniwersytetu Gdańskiego. - Filmoteka "Zwariowany weekend" - Koncert piosenki aktorskiej online

	- Kabaret starszych Panów online
Grudzień 2020	- Międzynarodowy dzień Wolontariusza - Mikołajki dla Seniorów - Niespodzianka świąteczna - wspólne pieczenie piernika z pomidorów - "Lokalne Usługi dla Seniorów" szkolenia z wykorzystaniem symulatora odczuć osób starszych - Filmoteka "Ewa chce spać" - koncert kolęd online - spotkanie wigilijne - współpraca z uczniami Szkoły Podstawowej im. Unii Europejskiej w Przywidzu, niespodzianka dla Mieszkańców w postaci kartek świątecznych

Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „Pod Kasztanem” w Gdańsku Oruni

Miesiąc	Wydarzenie
Luty 2020	<p>FERIE ZIMOWE</p> <p><u>Data:</u> 13-24.01.2020; <u>Miejsce:</u> Gdańsk,</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni Świetlicy „Pod Kasztanem”</p> <p>Ferie to idealny czas na zimowe zabawy, relaks i dużą dawkę uśmiechu. W ramach półkolonii zimowych na dzieci czekało wiele atrakcji, między innymi: wyjścia na łyżwy, wyjście na basen, wycieczka do Parki Dmuchańców w Gdyni, nocowanie w świetlicy oraz wiele ciekawych warsztatów.</p>
Marzec 2020	<p>Rodzinne wyjście na lodowisko</p> <p><u>Data:</u> 7i8.03.2020; <u>Miejsce:</u> Gdańsk</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni i rodzice Świetlicy „Pod Kasztanem”</p> <p>W ramach pracy z rodziną staramy się włączać rodziców w życie placówki oraz umożliwiać naszym podopiecznym spędzania czasu w rodzinnym gronie.</p>
Czerwiec 2020	<p>Dzień Dziecka</p> <p><u>Data:</u> 01.06.2020 <u>Miejsce:</u> Gdańsk</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni Świetlicy „Pod Kasztanem” wraz z rodzicami.</p> <p>Z okazji Dnia Dziecka podopieczni „Świetlicy pod Kasztanem” i ich rodziny otrzymali voucher na rodzinne lody.</p>
Lipiec 2020	<p>Wakacyjne atrakcje</p> <p><u>Data:</u> czerwiec – sierpień 2020 <u>Miejsce:</u> Gdańsk i okolice</p> <p><u>Uczestnicy:</u> Podopieczni Świetlicy „Pod Kasztanem”</p> <p>Wakacje to czas zabawy, relaksu i niekończącego się uśmiechu. W ramach półkolonii letnich na dzieci czekało wiele atrakcji, między innymi:</p>

	<p>wyjścia do kina, na plac zabaw, do Papugarni w Gdańsku,. Nie zabrakło także dalszych podróży – wyjazd do Osady w Sławutowie, Parku Ewolucji, Wejherowo oraz 2 wyjazdów do Warzenka</p> <p>Warsztaty artystyczne dla rodziców <u>Data:</u> 14.07.2020;29.07.2020 <u>Miejsce:</u> Świetlica</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni Świetlic Caritas oraz innych placówek wsparcia dziennego</p> <p>Warsztaty artystyczne dla rodziców – kolorowe koszulki. Zajęcia mające na celu integrację grupy, pracę nad dobrymi relacjami pomiędzy rodzicami oraz rodzicami, a pracownikami świetlicy.</p>
Sierpień 2020	<p>Gra terenowa Rodzinna gra terenowa <u>Data:</u> 28.08.2020 <u>Miejsce:</u> Park Oruński</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni Świetlic Caritas oraz innych placówek wsparcia dziennego</p> <p>Tego dnia na wszystkich uczestników czekało dużo atrakcji i zabawy. Gra terenowa wywołała mnóstwo uśmiechu i trwała w atmosferze współpracy. Na wszystkich uczestników zabawy czekały nagrody na koniec dnia za udział w grze. Odpust Św Ignacego <u>Data:</u> 03.08.2020 <u>Miejsce:</u> Parafia Św. Ignacego</p> <p><u>Uczestnicy:</u> rodziny z dziećmi Aktywny udział w organizacji festynu. Rozdawania popcornu.</p>
Wrzesień 2020	<p>Zbiórka żywności „Tak, pomagam” <u>Data:</u> 25-26.09.2020 <u>Miejsce:</u> Market „Biedronka”</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni Świetlicy „Pod Kasztanem”</p> <p>Coroczna przedświąteczna zbiórka żywności, w której dzieci ze Świetlicy biorą udział. Zbiórka miała na celu pomoc osobom najbardziej potrzebującym oraz wykształcenie w dzieciach bezinteresownej pomocy.</p>
Październik 2020	<p>Wyjście do EscapeRoom <u>Data:</u> 14.10.2020</p> <p><u>Miejsce:</u> Gdańsk</p> <p><u>Uczestnicy:</u> podopieczni Świetlicy „Pod Kasztanem”.</p>

Listopad 2020	Realizacja projektu „Przedświąteczna przygoda” Data: 29.11- 23.12.2020 <u>Miejsce:</u> Świetlica „Pod Kasztanem” <u>Uczestnicy:</u> podopieczni „Świetlicy pod Kasztanem” oraz ich rodziny Podczas adwentu przywoziliśmy do rodzin naszych podopiecznych zadania adwentowe.
------------------	--

Centrum Caritas im. św. Matki Teresy z Kalkuty w Krzywym Kole

Miesiąc	Wydarzenie
Wrzesień 2020	ODPUST ku czci św. Matki Teresy z Kalkuty

Dom Samotnej Matki Caritas im. Bł. O. Gwidona z Montpellier w Gdańsku Matemblewie

Styczeń 2020	<p>Data: 06.01.2020</p> <p>Miejsce: Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej w Matemblewie,</p> <p>Uczestnicy: Siostry i mieszkańcy Domu Samotnej Matki Caritas, księża, parafianie, zaprzyjaźnieni goście.</p> <p>Udział w spotkaniu kolędowym parafian Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej.</p> <p>Po wspólnym śpiewie kolęd wystawione zostały jasełka w wykonaniu dzieci, młodzieży i dorosłych z grup duszpasterskich parafii. Wśród aktorów były też dzieci naszego Domu.</p> <p>Data: 25.01.2020</p> <p>Miejsce: Dom Samotnej Matki Caritas</p> <p>Uczestnicy: Wspólnota Szkoły Nowej Ewangelizacji „Betlejem”- animatorzy spotkania, 7 mieszkank naszego Domu i personel</p> <p>Warsztaty artystyczne, tworzenie dekoracji świątecznych (motyw - anioł) i wspólne kolędowanie.</p>
--------------	---

Luty 2020	<p>Data: 09.02.2020</p> <p>Miejsce: Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej w Matemblewie,</p> <p>Uczestnicy: zaproszeni goście, Siostry i mieszkańcy Domu Samotnej Matki Caritas.</p> <p>Z okazji uroczystości patronalnej naszego Domu była sprawowana Msza Święta pod przewodnictwem abpa Sławoja Leszka Głódzia w Sanktuarium Matki Bożej Brzemiennej .</p> <p>Siostry i mieszkanki z dziećmi były zaangażowane w liturgię Mszy Świętej : modlitwa wiernych, procesja z darami. Po zakończonej Eucharystii dla wszystkich był poczęstunek przygotowany przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej i nasz Dom.</p> <p>Data: 22.02.2020</p> <p>Miejsce: Dom Samotnej Matki Caritas</p> <p>Uczestnicy: Wspólnota Szkoły Nowej Ewangelizacji „Betlejem”- animatorzy spotkania, 8 mieszkank naszego Domu i personel,</p> <p>Temat spotkania - rekrutacja od podszewki, czyli jak aktywnie szukać pracy i zwiększyć szansę na sukces w rekrutacji, jak stworzyć profesjonalne CV, jak określić swoje mocne strony, jak przygotować się do rozmowy rekrutacyjnej, jak zaprezentować się w trakcie spotkania z pracodawcą i na koniec praktyczne wskazówki odnośnie całego procesu zatrudnienia.</p>
Marzec 2020	<p>Data: 31.03.2020</p> <p>Miejsce: Dom Samotnej Matki Caritas</p> <p>Uczestnicy: Siostry i mieszkanki Domu Samotnej Matki Caritas</p> <p>Warsztaty krawieckie - w związku z epidemią koronawirusa uszłyśmy 400 maseczek dla wolontariuszy Caritas i dla naszego Domu.</p>
Maj 2020	<p>Data: 14.05.2020</p> <p>Miejsce: Dom Samotnej Matki Caritas</p> <p>Uczestnicy: Siostry i mieszkanka Domu Samotnej Matki Caritas</p>

	<p>Wzięliśmy udział w akcji Sióstr Zakonnych Archidiecezji Gdańskiej - pieczenia ciast, czyli „Słodki dar modlitwy” dla medyków szpitali .</p>
Lipiec 2020	<p>Data: 04.07.2020</p> <p>Miejsce: plener - polana w Matemblewie,</p> <p>Uczestnicy: animatorzy spotkania, uczestnicy, mieszkańcy DSMC.</p> <p>Spotkanie z Klubem „Rodzice z mocą” ,</p> <p>temat - opieka nad dzieckiem – stosowanie pieluszek wielorazowych.</p> <p>Data: 07.07.2020</p> <p>Miejsce: plener - polana w Matemblewie,</p> <p>Uczestnicy: animatorzy spotkania, uczestnicy, mieszkańcy DSMC.</p> <p>Spotkanie z Klubem „Rodzice z mocą” - temat: zabawy z dziećmi.</p> <p>Data: 11.07.2020</p> <p>Miejsce: plener - polana w Matemblewie,</p> <p>Uczestnicy: animatorzy spotkania, uczestnicy, mieszkańcy DSMC.</p> <p>Spotkanie z Klubem „Rodzice z mocą” - temat: trudne emocje dzieci.</p> <p>Data: 21.07.2020</p> <p>Miejsce: plener - polana w Matemblewie,</p> <p>Uczestnicy: animatorzy spotkania, uczestnicy, mieszkańcy DSMC.</p> <p>Spotkanie z Klubem „Rodzice z mocą” – warsztaty muzyczne dla dzieci.</p>
Grudzień 2020	<p>Data : 24.12.2020</p> <p>Miejsce: Dom Samotnej Matki Caritas</p> <p>Uczestnicy: ks. Dyrektor Caritas Archidiecezji Gdańskiej , 2 mieszkanki i Siostry .</p> <p>Wigilia. Czas życzeń, śpiewania kolęd i obdarowania się upominkami.</p>

Centrum Pomocowe Caritas im. św. Ojca Pio w Gdyni

Miesiąc	Wydarzenie
Luty 2020	ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO
Wrzesień 2020	Odpust CPC im. bł. Matki Teresy Odpust CPC św. Ojca Pio
Październik 2019	Odpust CPC im. Św. siostry Faustyny DZIEŃ PATRONA SŁUŻBY ZDROWIA Odpust CPC JP2
Grudzień 2019	Spotkanie świąteczne Caritas Wigilia pracowników CAG Wigilia dla CPC im. św. Ojca Pio

Centrum Caritas im. Św. s. Faustyny w Rumii

Miesiąc	Wydarzenie
Styczeń 2020	15.01.2020 - występ dzieci z przedszkola Iskierka; 31.01.2020 – bal karnawałowy;
Luty 2020	07.02.2020 – oglądaliśmy film – rehabilitacja społeczna; 11.02.2020 – wyjazd na Dzień Chorego – Gdańsk Oliwa; 14.02.2020 – oglądaliśmy film – rehabilitacja społeczna; 21.02.2020 – zabawa taneczna; 27.02.2020 – zebranie rodziców z władzami miasta;
Marzec 2020	05.03.2020 – uczestnictwo we Mszy pogrzebowej pracownika – J. Witzon (kierowca);

	16.03.2020 – rozpoczynamy pracę zdalną;
Kwiecień 2020	Praca zdalna uczestników;
Maj 2020	Praca zdalna uczestników;
Czerwiec 2020	03.06.2020 – powrót uczestników do placówki; 08.06.2020 – odwiedzili nas wolontariusze z Sopotu; 24.06.2020 – wystawa naszych prac w Auchanie;
Wrzesień 2020	24.09.2020 – wizyta policji z Komendy Głównej w Gdańsku, podziękowania z uszycie maseczek;
Październik 2020	05.10.2020 – święto placówki – Msza św.
Listopad 2020	Praca zdalna uczestników
Grudzień 2020	Praca zdalna uczestników

Ośrodki Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży na terenie gminy Żukowo

Miesiąc	Wydarzenie
Luty 2020	Wznowienie zajęć w świetlicach w nowym roku.
Marzec 2020	Zawieszenie zajęć w związku z pandemią.
Czerwiec 2020	Dzień Dziecka z Caritas (Mobilna lodziarnia + paczki z okazji Dnia Dziecka) Wznowienie zajęć w wybranych świetlicach (tam, gdzie było to możliwe)
Wrzesień 2020	Wznowienie zajęć w świetlicach żukowskich po przerwie wakacyjnej. Wycieczka do parku linowego w Gdańsku Brzeźnie (świetlica w Skrzyszewie)

Grudzień 2020	Przygotowanie i dostarczenie paczek świątecznych dla dzieci (zamiast planowanego spotkania świątecznego)
------------------	--

Centrum Caritas „Na Dolnej” Dzienny Dom Seniora „Gdański Wigor” im. św. Jana XXIII – Gdańsk Dolne Miasto.

Miesiąc	Wydarzenie
Luty	6.02.2020 Bal karnawałowy wyjazdowy (Fromborska) 11.02.2020 Dzień chorego (Archikatedra Oliwska)
Marzec	03.03. 2020 Turniej memory
Lipiec	29.07. Grill integracyjny (ISE)
Wrzesień	30.09 Wycieczka z rejsem po Motławie
Październik	12.10. Obchody piątej rocznicy otwarcia placówki i odpust

Placówka Wsparcia Dziennego – Świetlica „Słoneczne Wzgórze” Gdańsk Św. Wojciech.

Miesiąc	Wydarzenie
Styczeń 2020	W okresie od 13.01. 2021 -26.01.2020 realizacja ferii zimowych. Po raz kolejny Świetlica „Słoneczne Wzgórze” zorganizowała zimowisko dla podopiecznych świetlicy (30 – dzieci i młodzieży). Dzieci mogły ciekawie spędzić czas, a wychowawcy mogli zrealizować jeden z głównych celów czyli ukazać dzieciom ciekawe formy spędzania czasu wolnego.
Lipiec 2020	Organizacja półkolonii dla wychowanków świetlicy oraz dzieci z Miasta. Pokazywanie ciekawych form spędzania wolnego czasu oraz sposobów gospodarowania tym czasem. Wycieczki, wspólne gry i zabawy, wyjścia, artystyczne, pedagogiczne, sportowe wszystkie działania w ścisłym reżimie sanitarnym.

Centrum Rehabilitacji Caritas im. św. Stanisława Kostki w Trąbkach Wielkich

Miesiąc	Wydarzenie
Styczeń	Spotkanie integracyjne z przedszkolakami w Trąbkach Wielkich
Luty	Promocja 1% w placówce i na portalu społecznościowym
Marzec	Dzień Kobiet- spotkanie dla mam podopiecznych
Kwiecień	Udział w Powiatowym Konkursie „Szczęśliwy Dom, Szczęśliwa Rodzina”
Czerwiec	Uroczyste zakończenie roku szkolnego
Wrzesień	Uroczystości Odpustowe w Trąbkach Wielkich
Wrzesień	Dzień Patrona- św. Stanisława Kostki
Listopad	Udział w akcji „Skarpetek para dobro wyzwala”
Grudzień	Udział w akcji „Patronus Seniora”
Grudzień	Konkurs dla rodziców „Kartka świąteczna”
Grudzień	„Mobilny Mikołaj” - prezenty dla podopiecznych

Szkolenia pracowników w roku 2020

Dom Hospicyjny Caritas im. św. Józefa w Sopocie

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
Styczeń 2020	Ochrona Danych Osobowych – bezpieczeństwo informacji	1
Marzec 2020	SARS-CoV-2 profilaktyka i działania wobec pacjentów zakażonych – PIS, OIPiP	1
Maj 2020	Okiem pielęgniarki – kto i jak rządzi w ranie? - ConvaTec Opieka Paliatywna i wspierająca w sytuacji SARS-CoV-2 – VM Media Oparzenia – jak sobie z nimi radzić w czasach COVID-19? - ConvaTec	1 1 1
Czerwiec 2020	Higiena Rany – jak dobrać właściwy opatrunek - ConvaTec Higiena Rany – oczyszczenie rany dla każdego - ConvaTec Co z tymi odleżynami? – ConvaTec Skalpelem pisane #8 – głodna rana- niegojąca się rana? – ConvaTec Skalpelem pisane #9 – Trudna rana – ConvaTec Nie taki diabeł straszny, czyli jak skutecznie leczyć rany w POZ – URGO Medical	1 1 1 1 1 1
Październik 2020	Postępowanie z odleżyną w warunkach domowych – Urgo Medical Kontrala czystości w szpitalu jako prewencja zakażeń – Evereth XIII konferencja czasopisma „Palliative Medicine in Practice” po kongresie EAPC – VM Media IV Forum Leczenia Ran BEFORE – Evereth Higiena Rany - ConvaTec	1 1 1 1 1
Listopad 2020	Powikłania stomia - ConvaTec	1
Grudzień 2020	Trudna stomia – ConvaTec Aktualizacja informacji i Pandemi covid-19 Porady dla pacjentów i pracowników ochrony zdrowia - ConvaTec Czego nie wiesz o Aquacel Foam – ConvaTec Spotkajmy się z chorym w jego świecie - ConvaTec	1 1 1 1 1

Centrum Pomocowe Caritas im. św. Jana Pawła II

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
Styczeń 2020	„Badania i dokumentacja medyczna”	7
	Rodo w praktyce	2
	Cukrzyca a koronawirus	10
Luty 2020	Warsztaty fotograficzne	2
	Pielęgowanie osób przewlekle chorych w łóżku	10
	Metodyka wykonywania masażu sekwencyjnego mechanicznego	8
Marzec 2020	Mieszkaniec Domu Pomocy Społecznej 2020- Zmiany w przepisach pracach i kwestie problematyczne	2
	Jak poradzić sobie ze stopą cukrzycową w czasie pandemii	10
Kwiecień 2020	„Krajowy Mechanizm Prewencji Tortur" - Prawa mieszkańca i kierunki prowadzonej terapii, a także metody pracy z mieszkańcem z uwzględnieniem problematyki zawartej w raporcie.	10
	Technika zakładania i zdejmowania odzieży ochronnej w przypadku zakażenia COVID 19	25
Maj 2020	Zaburzenia odżywiania związane z dysfagią neurogeną	2
	Diagnoza i terapia dystorii	2
	Usprawnianie pacjenta neurologicznego w świetle nowych standardów fizjoterapii	10
Czerwiec 2020	Wolontariat a pandemia. Jak wystartować, działać i nie odlecieć?	6
	„Uzależnienia w ośrodkach pomocowych – jak pomóc im radzić sobie z problemem”	6
	Jak radzić sobie ze stresem w czasie pandemii	20
Lipiec 2020	Diagnoza neurologopedyczna pacjenta dorosłego	2
	Zakażenia układu moczowego u osób w podeszłym wieku	10

	Zasady pracy w sytuacji rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID 19	8
Sierpień 2020	Dysfagia neurogenna- badanie przesiewowe Choroby skóry u osób starszych	2 10
Wrzesień 2020	Pielęgnacja ran odleżynowych wraz z zapewnieniem trenażera Rehabilitacja w przewlekłej hemiplegii	15 1
Październik 2020	Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w czasie epidemii Spastyczność w pigułce	30 2
Listopad 2020	Procedury mycia i dezynfekcji rąk- przypomnienie Podstawy Flossingu	25 2
Grudzień 2020	Prawa i obowiązki mieszkańca DPS; omówienie regulaminu mieszkańców	30

Centrum Caritas „Na Dolnej” Dzienny Dom Seniora „Gdański Wigor” im. św. Jana XXIII – Gdańsk Dolne Miasto.

Miesiąc	Nazwa szkolenia-uczestnicy	ilość osób
Czerwiec	Szkolenie BHP Anna Budzich	4
Sierpień	Szkolenie BHP Monika Hołub	3

Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „Pod Kasztanem” w Gdańsku Oruni

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
Wrzesień	ABC Terapii Krótkoterminowej (od września do grudnia)	1
Październik	ABC Terapii Krótkoterminowej (od września do grudnia)	1
Listopad	ABC Terapii Krótkoterminowej (od września do grudnia)	1
Grudzień 2020	ABC Terapii Krótkoterminowej (od września do grudnia) Profesjonalizacja pomocy kadr instytucji pomocowych działających w Sieci Pomocy Pokrzywdzonym Przystępstwem	1

	jako narzędzie przeciwdziałania przestępczości" dla pracowników instytucji pomocowych. – konferencja online	1
	Kurs kwalifikacyjny z zakresu socjoterapii	2

Centrum Caritas im. św. Matki Teresy z Kalkuty w Krzywym Kole

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
Styczeń 2020	Trening umiejętności społecznych	2
Lipiec 2020 Sierpień 2020	Zachowania trudne u dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu (ASD) – metody pracy terapeutycznej	1
Wrzesień 2020	Warsztaty sieciujące w ramach projektu „ Sieć współpracy Caritas Archidiecezji Gdańskiej”	1
	Sprawozdawczość merytoryczna i finansowa WTZ - wypracowanie dobrych praktyk	1
	Platforma sprzedażowa dla rękodziela WTZ	2
Listopad 2020	Platforma sprzedażowa dla rękodziela WTZ	2

Dom Samotnej Matki Caritas im. Bł. O. Gwidona z Montpellier w Gdańsku Matemblewie

Miesiąc	Nazwa szkolenia	ilość osób
09.2019 – 07.2020	Szkolenie specjalizacyjne z zakresu organizacji pomocy społecznej	2
02.2020	Media społecznościowe	1
10.2020	Szkolenie wstępne i okresowe BHP	5

Centrum Pomocowe Caritas im. św. Ojca Pio w Gdyni

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
czerwiec	BHP i PPOŻ RODO (ochrona i przetwarzanie danych osobowych)	23
Sierpień	Pielęgnacji i żywienia pacjenta w opiece długoterminowej	15
wrzesień	Leczenia ran odleżynowych	15
listopad	Opieki nad osobami starszymi	12

Centrum Caritas im. Św. s. Faustyny w Rumi

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
Luty 2020	SZKOLENIE Facebook – Centrala – 2 dniowe szkolenie	3
Grudzień 2020	Obsługa sklepu internetowego, mediów społecznościowych oraz przygotowywania i opracowywania zdjęć – w WTZ Rumia	7

Placówka Wsparcia Dziennego – Świetlica „Słoneczne Wzgórze” Gdańsk Św. Wojciech.

Miesiąc	Nazwa szkolenie, uczestnicy	Liczba osób
Styczeń 2020	Praktyczne szkolenie z europejskiego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.	1
Marzec 2020	do marca - Studia Podyplomowe: Pedagogika Szkolna i Przedszkolna	1

Ośrodki Wsparcia Dziennego dla Dzieci i Młodzieży na terenie gminy Żukowo

Miesiąc	Nazwa szkolenia-uczestnicy	ilość osób
Maj	Szkolenie BHP dla wychowawców świetlic żukowskich (17 wychowawców + koordynator świetlic)	18

Centrum Rehabilitacji Caritas im. św. Stanisława Kostki w Trąbkach Wielkich

Miesiąc	Nazwa szkolenia	ilość osób
Styczeń	KORP- ocena rozwoju psychoruchowego	4
Luty	Zachowania trudne u dzieci z zaburzeniami ze spectrum autyzmu	9
Marzec	Studia Podyplomowe- Organizacja Pomocy Społecznej	1
Kwiecień	Studia Podyplomowe- Integracja Sensoryczna	1
Maj	Studia Podyplomowe Neurologopedyczne	1
Czerwiec	Obsługa oraz wykorzystanie programu MÓWik	1
Lipiec	Terapia behawioralna dzieci autystycznych	3
Sierpień	Arteterapia jako metoda pracy terapeutycznej	9

Zestawienie projektów realizowanych w placówkach Caritas Archidiecezji Gdańskiej w roku 2020

Poniższy wykaz projektów nie obejmuje tych, które są związane z całoroczną, podstawową działalnością placówek, dotyczy działalności dodatkowej.

Lp.	TYTUŁ	PLACÓWKA	ŹRÓDŁO FINANSOWANIA
1	POSIŁKI	Kuchnia dla ubogich im. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Sopocie	Gmina Miasta Sopotu Gmina Miasta Gdańska Caritas Polska ROPS
2	Prowadzenie łaźni i fryzjer	Kuchnia dla ubogich im. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Sopocie	
3	Dowóz- Kwarantanna	Kuchnia dla ubogich im. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Sopocie	
4	Kafelki wejście od Al. Niepodległości	Kuchnia dla ubogich im. św. Brata Alberta Chmielowskiego w Sopocie	
5	SOW- Sieć Ośrodków Wsparcia Caritas dla osób z niepełnosprawnością	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Jana Pawła II w Gdańsku, Centrum Pomocowe im. Św. o. Pio w Gdyni, Placówka pomocowa w Łapinie, Centrum Rehabilitacji Caritas im. św. Stanisława Kostki w Trąbkach Wielkich, Centrum im. św. Siostry Faustyny w Rumii	PFRON
6	Ogrodówka	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Jana Pawła II	Senior Caritas

7	Lokalne Usługi dla Seniorów	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Jana Pawła II	MRPiP
8	Pomorska Akademia Wolontariatu	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Jana Pawła II	EFS
9	Zielony zakątek	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Jana Pawła II	Gdański Fundusz Młodzieżowy
10	Matka w Matemblewie 2018-2020	Dom Samotnej Matki Caritas im. Bł. O. Gwidona z Montpellier w Gdańsku Matemblewie	Urząd Miasta Gdańsk
11	DSM/Gdańsk/ program za życiem/2020	Dom Samotnej Matki Caritas im. Bł. O. Gwidona z Montpellier w Gdańsku Matemblewie	Gmina Miasta Gdańsk
12	Program „Na codzienne zakupy” – III edycja (realizowany we współpracy z Caritas Polska i Fundacją Biedronki)	Parafialne Zespoły Caritas	Fundacja Biedronki
13	„Pomoc sąsiedzka” – projekt realizowany we współpracy z Caritas Polska w ramach programu Senior Caritas	Parafialne Zespoły Caritas	Caritas Polska

14	Cześć działań – koordynowanie działań PZC i SKC - w ramach projektu „Sieci współpracy Caritas Archidiecezji Gdańskiej” w ramach Programu Rozwoju Organizacji Obywatelskich	Parafialne Zespoły Caritas	PROO
15	Część działań – obiady dla seniorów – w ramach projektu „Lokalne Usługi dla Seniorów”	Parafialne Zespoły Caritas	Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020, edycja 2020
16	Rodzinna gra terenowa	Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „Pod Kasztanem” w Gdańsku Oruni	Gdański Fundusz Młodzieżowy
17	Kolorowy zawrót głowy	Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „Pod Kasztanem” w Gdańsku Oruni	Gdański Fundusz Młodzieżowy
18	Przedświąteczna przygoda	Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „Pod Kasztanem” w Gdańsku Oruni	Gdański Fundusz Młodzieżowy
19	Moje Miejsce - Świetlica „Pod Kasztanem”	Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica „Pod Kasztanem” w Gdańsku Oruni	Gmina Miasta Gdańska

20	Boży Kurierzy	Centrum Wolontariatu	-
21	SKC4U	Centrum Wolontariatu	Trójmiejskie Instytucje
22	PATRONUS SENIORA	Centrum Wolontariatu	-
23	Lokalne Usługi dla Seniorów	Centrum Wolontariatu	-
24	Fundusz stypendialny – Program SKRZYDŁA	Centrum Wolontariatu	Caritas Polska oraz indywidualni darczyńcy
25	Pomorska Akademia Wolontariatu	Centrala	EFS
26	Prowadzenie Placówki Wsparcie Dziennego Świetlicy „Nasz Słoneczny Świat”	Placówka Wsparcia Dziennego – Świetlica „Słoneczne Wzgórze” Gdańsk Św. Wojciech.	Gmina Miasta Gdańska
27	Żółty Talerz	Świetlica Caritas im. bł. Alicji Kotowskiej w Gdańsku Dolne Miasto	Kulczyk Foundation
28	Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych	Świetlica Caritas im. bł. Alicji Kotowskiej w Gdańsku Dolne Miasto	Gmina Miasta Gdańska
29	Trening Ekonomiczny	Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie	PCPR + PFRON

30	Warto Być	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Ojca Pio w Gdyni	Gmina Miejska Gdynia
31	Warsztaty terapii zajęciowej	Centrum Pomocowe Caritas im. św. Ojca Pio w Gdyni	PCPR+PFRON
32	Rodzice z mocą	Centrala	Miasto Gdańsk
33	Europejski Korpus Solidarności	Centrala	Fundusze Europejskie
34	BOISKOW@ SIEĆ LUDZI ZAANGAŻOWANYCH	Centrala	Narodowy Instytut Wolności
35	Wsparcie dla cudzoziemców spoza Unii Europejskiej w województwie pomorskim w latach 2018 – 2020	Centrala	Fundusz Azylu Migracji i Integracji
36	Sieci współpracy Caritas Archidiecezji Gdańskiej	Centrala	Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa

Uzupełnienie źródeł finansowania nastąpiło po uwagach Komisji Nadzorczej i dotyczy załącznika nr 3 w pozycjach nr. 1-4, 14, 24-26, 29-31.

Szkolne Koła Caritas Archidiecezji Gdańskiej w 2020

L.p.	Szkoła	Adres
1.	Szkoła Podstawowa nr 1	ul. Poli Gojawicyńskiej 10, 80-286 Gdańsk
2.	Stowarzyszenie Przyjaciół Gdańskie Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku	ul. Małomiejska 58 Gdańsk
3.	Szkoła podstawowa nr 4	ul. Łąkowa 61, 80-769 Gdańsk
4.	Szkoła Podstawowa nr 6	ul. Lawendowe Wzgórze 6, Gdańsk
5.	Szkoła Podstawowa nr 58 im. Kazimierza Sołtysika	ul. Skarpowa 3, Gdańsk
6.	Szkoła Podstawowa nr 23	ul. Opacka 7, Gdańsk
7.	Szkoła Podstawowa nr 15 im. Dr Urszuli Mroczkiewicz	ul. Smoluchowskiego 13, 80-211 Gdańsk
8.	Szkoła Podstawowa nr 55 im. Jana Heweliusza w Gdańsku	Ul. Wolności 6a, 80-538 Gdańsk
9.	Szkoła Podstawowa nr 45 im. Bohaterów Westerplatte	ul. Matki Polki 3a Gdańsk
10.	Szkoła Podstawowa nr 42 w Gdańsku	ul. Piotra Czajkowskiego 1, 80-169 Gdańsk
11.	Szkoła Podstawowa nr 47	ul. Reformacka 18 Gdańsk
12.	Szkoła Podstawowa nr 49 im. Księdza Bronisława Komorowskiego w Gdańsku	ul. Legionów 11 Gdańsk
13.	Szkoła Podstawowa nr 50 i. Emilii Plater	ul. Grobla IV 8, 80-837 Gdańsk
14.	Szkoła Podstawowa nr 65 im. Alfa Liczmańskiego	ul. Śluza 6, 80- 770 Gdańsk
15.	Szkoła Podstawowa nr 59	ul. Modra 2, 80- 736 Gdańsk
16.	Szkoła Podstawowa nr 69 im. Gen. Sosabowskiego	ul. Zielony Trójkąt 1, 80-869 Gdańsk

17.	Szkoła Podstawowa nr 76 im. J. Dąbrowskiego	ul. Jagiellońska 14, 80-371 Gdańsk
18.	Szkoła Podstawowa nr 84 im. Jana Brzechwy	Ul. Otomińska 72, 80-178 Gdańsk
19.	Szkoła Podstawowa nr 86	ul. Wielkopolska 20, 80-180 Gdańsk
20.	Szkoła Podstawowa "Lingwista" im. Zjednoczonej Europy	ul. Św. Barbary Gdańsk 1, 80-753 Gdańsk
21.	Szkoła Podstawowa 67	ul. Żabi Kruk 5, 80-980 Gdańsk
22.	Szkoła Podstawowa nr 92 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego	ul. Startowa 9, 80-461 Gdańsk
23.	Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego nr 8	ul. Szyprów 3, 80-335 Gdańsk
24.	Szkoła Podstawowa nr 38	ul. Leśna Góra 2, 80-281 Gdańsk
25.	II Liceum Ogólnokształcące im. dra Władysława Pniewskiego	ul. Pestalozziego 7/9, 80-445 Gdańsk
26.	V Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego	ul. Polanki 130, 80-322 Gdańsk
27.	VII Liceum Ogólnokształcące	ul. Chałubińskiego 13, Gdańsk
28.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1	ul. płk. Wilka- Krzyżanowskiego 6, 80-271 Gdańsk
29.	Zespół Architektury Krajobrazu i Handlowo-Usługowych	ul. Czyżewskiego 31, 80-336 Gdańsk
30.	XIX Liceum Ogólnokształcące	ul. Pastalozziego 11/13, 80-445 Gdańsk
31.	Zespół Szkół Gastronomicznych-Hotelarskich	Al. Legionów 7, 80-441
32.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5	Ul. Na Zaspę 31a, 80-546 Gdańsk
33.	Szkoły Ekonomiczno-Handlowe im. Macierzy Szkolnej	ul. Mariana Seredyńskiego 1A, 80-753 Gdańsk
34.	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Jana Matejki	ul. Józefa Golca, 81-735 Sopot
35.	Zespół Szkół Specjalnych nr 5 im. Marii Grzegorzewskiej	ul. Kazimierza Wielkiego 14, 81- 780 Sopot

36.	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Gen. Władysława Sikorskiego	ul. Kolberga 15, 81-881 Sopot
37.	Szkoła Podstawowa nr 16 im. Orła Białego	ul. Chabrowa 43, 81-079 Gdynia
38.	Szkoła Podstawowa nr 26 im. Żołnierzy Armii Krajowej	ul. Tatrzańska 40, 81-313 Gdynia
39.	Szkoła Podstawowa nr 29	ul. Piotra Ściegiennego 8, 81-208 Gdynia
40.	Szkoła Podstawowa nr 35, im. Stanisława Kostki	ul. Uczniowska 1, 81-647 Gdynia
41.	Szkoła Podstawowa nr 39 im. kpt. ż. w. Kazimierza Jurkiewicza	ul. Adm. J. Unruga 88, 81-153 Gdynia
42.	Szkoła Podstawowa nr 40 im. kpt. ż.w. K.O. Borchardta	ul. Rozewska 33A, 81-055 Gdynia
43.	Szkoła Podstawowa nr 44 im. Obrońców Wybrzeża	ul. Mjr H. Sucharskiego 10, 81-157 Gdynia
44.	Szkoła Podstawowa nr 52	ul. Okrzei 6, 81-228 Gdynia
45.	Szkoła Podstawowa nr 8	ul. Orłowska 27/33, 81-522 Gdynia
46.	Szkoła Podstawowa nr 6	ul. Wrocławska 52, 81-553 Gdynia
47.	Zespół Szkół nr 9 (Gimnazjum nr 12)	ul. Chyłońska 227, 81-007 Gdynia
48.	Szkoła Podstawowa nr 43 im. W-ce adm. K. Porębskiego	ul. Porębskiego 21 81-185 Gdynia
49.	Zespół Szkół nr 13 w Gdyni im. Franciszka Sokoła	ul. Chwaszczyńska 26, 81-571 Gdynia
50.	Szkoła Podstawowa nr 48 im. Prof. Kazimierza Demela	ul. Jowisza 60, 80-601 Gdynia-Chwarzno
51.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2	ul. Wolności 22b, 81-327 Gdynia
52.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 (Gimnazjum nr 13 i XIV LO)	ul. Wejherowska 55, 81-049 Gdynia
53.	Zespół Szkół Katolickich im. Jana Pawła II	Plac św. Andrzeja 2, 81-168 Gdynia
54.	IX LO im. Marszałka Józefa Piłsudskiego	ul. Orłowska 57, 81-542 Gdynia

55.	X LO im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej	ul. Władysława IV nr 58
56.	Szkoła Podstawowa nr 9 im. kpt. ż.w. K.O. Borchardta	ul. Stoczniovców 6, 84-232 Rumia
57.	Szkoła Podstawowa nr 6 im. A. Majkowskiego	ul. Sienkiewicza 30, Rumia
58.	Szkoła Podstawowa nr 10	ul. Górnicza 19, 84-230 Rumia
59.	Szkoła Podstawowa nr 8 im. ks. Stanisława Ormińskiego	ul. Rodziewiczówny 10, 84-230 Rumia
60.	Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Św. Dominika Savio i Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Jana Bosko	ul. Świętojańska 11, 84-230 Rumia
61.	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Karola Wojtyły	ul. Batorego 29, 84-230 Rumia
62.	Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Książąt Pomorskich	ul. Starowiejska 4, 84-230 Rumia
63.	II Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Konrada Korzeniowskiego	ul. Stoczniovców 6, 84-232 Rumia
64.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Hipolita Roszczyńskiego	ul. Grunwaldzka 57, 84-230 Rumia
65.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych	ul. Łąkowa 36/38, 84-240 Reda
66.	Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego im. Bł. Alicji Kotowskiej	ul. Klasztorna 9, 84-200 Wejherowo
67.	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 - I LO im. Króla Jana III Sobieskiego	ul. Bukowa 1, 84-200 Wejherowo
68.	Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. ks. Edmunda Roszczyńskiego	ul. Budowlanych 2, 84-200 Wejherowo
69.	Szkoła Podstawowa w Pogórze/Filia/Budynek Gimnazjum w Kosakowie	ul. Żeromskiego 11, 81-198 Kosakowo
70.	Szkoła Podstawowa im. Piotra Dunina w Mostach	ul. Szkolna 16, 81-198 Mosty
71.	Szkoła im. Jana Pawła II	ul. Gdańska 8, Czaczewo
72.	Gimnazjum im. Jana Pawła II	ul. Szkolna 6, 84-110 Krokowa
73.	Samorządowe Gimnazjum w Bolszewie im. Jana Pawła II	ul. Leśna 35, 84-239 Bolszewo
74.	Szkoła Podstawowa im. Władysława Konefki w Starzynie	ul. Żarnowiecka 22 84-107 Starzyno
75.	Zespół Szkół w Bojanie	ul. Wybickiego 38, 84-207 Koleczkowo

76.	Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jakuba Wejhera	Góra, ul. Szkolna 4, 84-252 Zamostne
77.	Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki	Ul. Szkolna 3, 83-047 Pomlewo
78.	Szkoła Podstawowa w Łebczu	ul. Pucka 27, 84-103 Łebcz
79.	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Żarnowcu	Żarnowiec, ul. Szkolna 2, 84-110 Krokowa
80.	Szkoła Podstawowa im. ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie	ul. Tuchomska 15, 80-297 Banino
81.	Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chwaszczynie	ul. A. Mickiewicza 16, 80-209 Chwaszczyno
82.	Zespół Publicznego Gimnazjum i Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II	Leżno 44, 80-287 Leżno
83.	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Heweliusza	Armii Krajowej 2e, 83-330 Żukowo
84.	Szkoła Podstawowa im. Ks. dr. Stanisława Sychowskiego w Skrzyszewie	ul. Dworska 3, Żukowo
85.	Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej	ul. Szkolna 1, 83-047 Przywidz
86.	Zespół Szkół w Cieczewie (Gimnazjum)	ul. Gdańska 8, 84-208 Kielno
87.	Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących	ul. Wojska Polskiego 4, 83-00
88.	Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Jagiellończyka	ul. Sportowa 2, 83-034 Trąbki Wielkie
89.	Szkoła Podstawowa w Suchym Dębie	ul. Sportowa 11, 83-022 Suchy Dąb
90.	Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej	ul. Szkolna 10, 83-035
91.	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połchowie	ul. Dworcowa 2, 84-123 Połchowo
92.	Szkoła Podstawowa w Przejazdowie	ul. Jesionowa 8, 83-021 Wiślina
93.	Zespół Kształcenia i Wychowania w BielkóWKu	ul. Gregorkiewicza 11 BielkóWKo
94.	Szkoła Podstawowa im. Jana Trepczyka w Miszewie	ul. Strażacka 9, 80-297 Banino

95.	Szkoła Podstawowa nr 21 im. Wojsk Obrony Powietrznej Kraju w Gdyni	ul. Jana z Kolna 5, 81-351 Gdynia
96.	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego we Władysławowie	ul. Drogowców 1, 84-120 Władysławowo
97.	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Teodora Bolduana (Szkoła Podstawowa nr 11)	Osiedle Kaszubskie 27, 84-200 Wejherowo
98.	Niepubliczna Szkoła Rzemiosła im. Świętego Józefa	Kalwaryjska 3, 84-200 Wejherowo
99.	Zespół Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego nr 21 w Gdańsku	ul. Marusarzówny 10, 80-288 Gdańsk
100.	Szkoła Podstawowa im. ppor. Klemensa Wickiego w Pępowie	ul. Gdanska 117 83-330 Żukowo
101.	Zespół Szkół Katolickich im. Św. Kazimierza w Gdańsku	ul. Pilotów 1, 80-460 Gdańsk
102.	Szkoła Podstawowa im. św. Jana de La Salle	ul. Słowackiego 101, 80-281 Gdańsk

Parafialne Zespoły Caritas Archidiecezji Gdańskiej w 2020

Parafialne Zespoły Caritas Archidiecezji Gdańskiej		
DEKANAT	PARAFIA	ADRES
GDAŃSK ŚRÓDMIEŚCIE	1	Chrystusa Króla Gdańsk, ul. Błog. Ks. F. Rogaczewskiego 55
	2	Św. Ignacego Loyoli Gdańsk Stare Szkoty, ul. Brzegi 49
	3	Niepokalanego Poczęcia NMP Gdańsk, ul. Łąkowa 34 A
	4	Św. Józefa Gdańsk, ul. Elżbietańska 9/10
GDAŃSK DOLNE MIASTO	5	Matki Boskiej Bolesnej Gdańsk, ul. Głęboka 1
	6	Matki Boskiej Saletyńskiej Gdańsk Sobieszewo, ul. Pieszka 1
	7	Św. Wojciecha-Milenijne Sanktuarium Chrzcziciela Gdańsk Świbno, ul. Boguckiego 52 A
	8	Świętej Rodziny Gdańsk Stogi, ul. Rozłogi 4/6
GDAŃSK ŁOSTOWICE	9	Św. Kingi Kowale, Plac .św. Kingi 1
	10	Św. Urszuli Ledóchowskiej Gdańsk Chełm, ul. Cieszyńskiego 1
	11	Św. Krzysztofa Gdańsk, ul. Jaworzniaków 10
	12	Św. Ojca Pio Gdańsk Ujeścisko, ul. Przemyska 21
	13	Bożego Ciała Gdańsk Morena, ul. Piecewska 9
	14	Miłosierdzia Bożego Gdańsk Migowo, ul. Myśliwska 25
	15	Św. Franciszka z Asyżu Gdańsk Siedlce, ul. Kartuska 186
	16	Św. Maksymiliana Kolbego Gdańsk Suchanino, ul. Otwarta 1
GDAŃSK WRZESZCZ	17	Najświętszego Serca Jezusowego Gdańsk Wrzeszcz, ul. ks. Zator Przytockiego 3
	18	Św. Jadwigi Śląskiej Gdańsk Nowy Port, ul. Ks. M. Góreckiego 18
	19	Św. Stanisława Bp. Gdańsk Wrzeszcz, Al. Legionów 13
	20	Świętego Krzyża Gdańsk Wrzeszcz, ul. Mickiewicza 11
	21	Św. Antoniego Padewskiego Gdańsk Brzeźno, ul. Dworska 2
	22	NMP Matki Kościoła i Św. Katarzyny Szwedzkiej Gdańsk, ul. Marynarki Polskiej 148
GDAŃSK OLIWA	23	Chrystusa Zbawiciela Gdańsk Osowa, ul. Pegaza 15
	24	Matki Bożej Królowej Korony Polskiej Gdańsk Oliwa, ul. Polanki 131
	25	Św. Rafała Kalinowskiego Gdańsk, ul. Złota Karczma 24

	26	Trójcy Świętej	Gdańsk Oliwa, ul. Bpa Edmunda Nowickiego 5
	27	Św. Walentego	Gdańsk Matarnia, ul. Jesienna 13
	28	Zmartwychwstania Pańskiego	Gdańsk Wrzeszcz, ul. Gomółki 11/13
	29	MB Brzemiennej	Gdańsk Matemblewo, ul. Matemblewska 67
	30	Matki Boskiej Nieustającej Pomocy	Gdańsk Brętowo, ul. Słowackiego 79
GDAŃSK PRZYMORZE	31	Chrystusa Odkupiciela	Gdańsk Żabianka, ul. Gdyńska 8
	32	Matki Bożej Fatimskiej	Gdańsk Żabianka, Pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1
	33	NMP Królowej Różańca Św.	Gdańsk Przymorze, Plac Najświętszej Maryi Panny 1
GDYNIA ŚRÓDMIEŚCIE	34	Św. Antoniego Padewskiego	Gdynia Wzgórze Św. Maksymiliana, ul. Ujejskiego 40
	35	Św. Urszuli Ledóchowskiej	Gdynia Chwarzno, ul. Ateny 15
	36	Najświętszego Serca Pana Jezusa (jest sprawozdanie)	Gdynia, ul. Armii Krajowej 46
GDYNIA ORŁOWO	37	Chrystusa Króla	Gdynia Mały Kack, ul. Halicka 6 A
GDYNIA CHYLONIA	38	Przemienienia Pańskiego	Gdynia Cisowa, ul. Kcyńska 2
	39	Św. Józefa	Gdynia Leszczynki, ul. Ramuła 13
	40	Matki Bożej Różańcowej	Gdynia Demptowo, ul. Chabrowa 8 A
GDYNIA OKSYWIE	41	Ducha Świętego i Św. Katarzyny Aleksandryjskiej	Gdynia Obłuże, ul. Zielona 11 D
	42	MB Licheńskiej Bolesnej Król. Polski i Św. Jerzego	Gdynia Babie Doły, ul. Rybaków 1A
	43	Podwyższenia Krzyża Świętego	Pierwoszyno, ul. Kaszubska 31
	44	Św. Michała Archanioła	Gdynia Oksywie, ul. Płk. Dąbka 1
KIELNO	45	Matki Boskiej Królowej Polski	Łebno, ul. Kartuska 6
	46	Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza	Chwaszczyno ul. Żeromskiego 1
	47	Św. Szymona z Lipnicy	Koleczkowo, ul. Partyzantów Kaszubskich 8
KOLBUDY	48	Bożego Ciała	Pręgowo, ul. Kościelna 3
	49	NMP Królowej Korony Polskiej	Lublewo Gdańskie, ul. Kościelna 6
MORSKI	50	Nawiedzenia NMP	Jastarnia, ul. Ks. Stefańskiego 32
	51	Św. Antoniego Padewskiego	Kuźnica, ul. Ks. Szynalewskiego 9
	52	Wniebowzięcia NMP	Władysławowo, Al. Żeromskiego 32
LUZINO	53	Matki Boskiej Nieustającej Pomocy	Gościcino, ul. Słoneczna 17 A

	54	Św. Maksymiliana Marii Kolbego	Strzebielino, ul. Jana Pawła II 10
	55	Św. Wawrzyńca	Luzino, ul. Kościelna 4
PRUSZCZ GDAŃSKI	56	Św. Faustyny Kowalskiej	Rotmanka, ul. Św. Faustyny 10
	57	Św. Jacka Odrowąża	Straszyn, ul. Poprzeczna 24
PUCKI	58	Św. Apostołów Piotra i Pawła	Puck, ul. Ks. Judyckiego 4
REDA	59	NMP Nieustającej Pomocy	Reda, ul. Kościelna 18
	60	Św. Jana z Kęt	Rumia Janowo, ul. Stoczniowców 23
	61	Wniebowzięcia NMP i Św. Katarzyny	Reda, ul. Gdańska 3
	62	Św. Wojciecha	Reda Ciechocino, ul. Nowa 3
	63	Podwyższenia Krzyża Świętego	Rumia, ul. Kościelna 20
SOPOT	64	Najświętszego Serca Pana Jezusa	Sopot, ul. Malczewskiego 18
	65	NMP Wniebowziętej – Gwiazda Morza	Sopot, ul. Kościuszki 19
	66	Św. Michała Archanioła	Sopot, ul. 3 Maja 38 A
TRĄBKI WIELKIE	67	Św. Bartłomieja Apostoła	Mierzeszyn, ul. Wolności 17
	68	Św. Józefa Robotnika	Postołowo, nr 13 A
	69	Wniebowzięcia NMP	Trąbki Wielkie, ul. Gdańska 6
WEJHEROWO	70	Św. Anny – Sanktuarium Pasyjno Maryjne	Wejherowo, ul. Reformatorów 19
	71	Chrystusa Króla i bł. Alicji Kotowskiej	Wejherowo, ul. Narutowicza 2
	72	NMP Królowej Polski	Wejherowo, ul. Rybacka 22
	73	Stygmatów Św. Franciszka	Nowy Dwór Wejherowski, ul. Ks. Jana Pawłowskiego 1
	74	Św. Piotra i Pawła	Orle, ul. Zamostna 2 A
	75	Trójcy Świętej	Wejherowo, ul. Kościuszki 2
ŻARNOWIEC	76	Zwiastowania Pana	Żarnowiec, ul. Klasztorna 3
	77	Niepokalanego Serca Maryi Panny	Leśniewo, ul. Kościelna 12
ŻUKOWO	78	Miłosierdzia Bożego	Żukowo, ul. Siostry Faustyny 1
	79	Św. Józefa	Pomieczyno, ul. Kartuska 8
	80	Niepokalanego Poczęcia NMP	Banino, ul. Lotnicza 30
	81	Wniebowzięcia NMP	Żukowo, ul. 3 Maja 4
	82	Św. Stanisława Bp. Męczennika i Bł. Karoliny Kózkówny	Leżno, Al. Lipowa 23
	83	Św. Jana Ewangelisty	Przyjaźń, ul. Spacerowa 1